
Nabídka Atlassian licencí

RBP, zdravotní pojišťovna
Nákup licencí produktů Atlassian v Cloud verzi na 1 rok

Nabídka byla vytvořena dne 11. 4. 2023

www.morosystems.cz



OBSAH

O nás 3
Ve zkratce 3
S čím vám pomůžeme 3
Reference 3

O Atlassianu 4
Reference 4

Licence 5
Cloudové licence na 1 rok 5

Doplňkové služby 6
Školení uživatelů 6
Agilní koučink 6
Populární aplikace z naší vlastní dílny 7

Platnost nabídky a odpovědný kontakt 8

www.morosystems.cz

2



O nás

Ve zkratce
Atlassian Platinum Solution Partner

16+ let na trhu

13+ let zkušeností s Atlassian nástroji

Největší tým certifikovaných Atlassian expertů
na československém trhu

Roční obrat 270+ mil. Kč

S čím vám pomůžeme
Vyšší produktivita – Podpoříme kvalitu
spolupráce ve vašich týmech

Přehled o změnách – S námi budete vždy vědět,
co se děje v Atlassian světě

Konsolidace nástrojů – S Atlassian ekosystémem
zajistíme transparentní prostředí pro všechny

Optimalizace licencí – Nabídneme vám ty
nejvýhodnější podmínky licencování

Integrace nástrojů – Vaše firemní nástroje
napojíme na platformu Jira

Školení uživatelů a adminů – Naučíme vás
všechno, co víme

Reference

www.morosystems.cz

3



O Atlassianu
V roce 2002 představila australská softwarová společnost Atlassian svůj vůbec první produkt Jira. V
roce 2003 k nástroji Jira přibyla Confluence.

Cílem obou softwarových nástrojů bylo jediné – podpořit otevřenou týmovou spolupráci. Ať už v
medicíně, vesmírném cestování, nebo třeba v řetězci pizzerií.

Dnes má společnost Atlassian přes 7000 zaměstnanců napříč 13 zeměmi, více než 200 000
zákazníků a miliony uživatelů po celém světě. K produktům Jira a Confluence se za více než 20
let existence firmy přidaly další nástroje usnadňující spolupráci týmů – například Bitbucket,
Opsgenie, Trello nebo nejnovější člen produktové Atlassian rodiny Jira Work Management.

Reference

www.morosystems.cz

4



Licence
Ceny licencí od Atlassianu jsou vždy udávány v USD.
Ceny v CZK, které jsou uvedeny v nabídce, jsou vypočítány na základě kurzu uvedeného na adrese
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/kurzovni-listek, který je aktuální v den vytvoření
nabídky. Ke dni zakoupení budou ceny vypočítány dle kurzu platného právě v den zakoupení.

Standardní splatnost faktur činí 30 dní. Faktura je považována za uhrazenou v okamžiku připsání celé částky na
náš účet.

Cloudové licence na 1 rok
Předplatné Atlassian Access je vypočítané na 11 měsíců, aby došlo ke sjednocení data expirace s
ostatními produkty v nabídce.

Licence Uživatelů Podpora
Cena v
USD bez
DPH

Cena v CZK
bez DPH Cena DPH

Cena v CZK
včetně DPH
21 %

Jira Software (Cloud)
Standard 50 9. 5. 2023 -

9. 5. 2024
Jira Service Management
(Cloud) Premium 25 9. 5. 2023 -

9. 5. 2024
Confluence (Cloud)
Standard 25 Users 25 9. 5. 2023 -

9. 5. 2024
Security and Encryption
for Confluence Cloud for
Confluence (Cloud)

25 9. 5. 2023 -
9. 5. 2024

Atlassian Access (Cloud) 50 9. 6. 2023 -
9. 5. 2024

Email This Issue Cloud for
Jira Work Management
(Cloud)

50 9. 5. 2023 -
9. 5. 2024

Worklogs - Time Tracking
and Reports Cloud for Jira
Work Management
(Cloud)

50 9. 5. 2023 -
9. 5. 2024

Total 18 294
USD

407 043
CZK

85 479
CZK

492 522
CZK

www.morosystems.cz

5

https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/kurzovni-listek
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/kurzovni-listek
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/kurzovni-listek


Doplňkové služby

Školení uživatelů
Pro efektivní využití Vašich Atlassian nástrojů doporučujeme trénink uživatelů, kteří budou tyto nástroje vyžívat.

Trénink uživatelů je možné směřovat na začátek, nebo na konec spolupráce. Každá z těchto možností má své
výhody.

a) Trénink na začátku spolupráce je vhodný pro budoucí uživatele, kteří s aplikacemi Atlassian nemají bližší
zkušenost, nebo je jejich představa o možnostech využití aplikací neohraničená. V takovém případě
trénink zadavateli vyjasní konkrétní možnosti a případy, které aplikace Atlassian standardně pokrývají.

b) V případě, že má zadavatel a budoucí uživatelé s aplikacemi Atlassian zkušenost, doporučujeme trénink
absolvovat na konci implementace v rámci onboardingu před uvedením nových funkcionalit do
produkčního provozu. Trénink je v takovém případě může zohlednit individuální úpravy implementované
zákazníkovi na míru.

Standardně provádíme uživatelská i administrátorská školení většiny Atlassian nástrojů (Jira Core, Jira Software,
Jira Service Desk, Projektová administrace Jira nebo Confluence). Pro pokročilé uživatele poskytujeme workshopy
vývoje nad Atlassian aplikacemi. Osnovu jednotlivých školení rádi poskytneme na vyžádání. Pokud si zadavatel
nevybere z již připravených školení, je možné připravit školení na míru pro specifické řešení, customizaci, využití
add-onů třetích stran a podobně.

Agilní koučink
MoroSystems se kromě specializace ITSM (IT Service Management) soustředí také na oblast agilní transformace.
V této oblasti disponujeme certifikovanými konzultanty v oblasti agility, jsme prvním Atlassian partnerem v České
republice, který implementuje nástroj Jira Align pro tzv. škálovanou agilitu (scale agile). Nabízíme konzultační
služby týkající se zavádění agilních principů do společností, agilního coachingu nebo praktického workshopu
lego4scrum, jehož cílem je přiblížit základní agilní postupy formou praktické ukázky.

“Spolupráce s MoroSystems předčila očekávání všech lidí v
naší společnosti. Jejich profesionální, zodpovědný, precizní
přístup k problematice zavádění Atlassian nástrojů a
zároveň lidskost je unikátní vlastností, kterou můžete
očekávat od počátku až do konce každého projektu.

Po velmi dobrých zkušenostech jsme na kromě zavádění
nástrojů, navázali i agilní transformací týmů vývoje a
nemůžeme si výsledky vynachválit.”

www.morosystems.cz

6



Populární aplikace z naší vlastní dílny

EasyMind

EasyMind umožňuje vytvářet a pracovat s myšlenkovými mapami přímo uvnitř Confluence bez
nutnosti přístupu k externím aplikacím.

K dispozici na MarketPlace Atlassian: EasyMind

TogglSync

TogglSync umožňuje synchronizovat time entries uživatele z Toggl aplikace přímo do Jiry. Navíc
umožňuje uživatelům Jiry ovládat Toggl časovač přímo z Jira issues.

K dispozici na MarketPlace Atlassian: TogglSync

www.morosystems.cz

7

https://marketplace.atlassian.com/apps/1219883/amethyst-project?hosting=server&tab=overview
https://marketplace.atlassian.com/plugins/cz.morosystems.atlassian.plugin.easymind/server/overview
https://marketplace.atlassian.com/apps/1219883/amethyst-project?hosting=server&tab=overview
https://marketplace.atlassian.com/apps/1218925/togglsync?hosting=server&tab=overview


Platnost nabídky a odpovědný kontakt
Tato nabídka je platná do 5. 5. 2023.

V případě dotazů neváhejte využít následující kontakt:

MOROSYSTEMS
MoroSystems, Smetanova 1022/19, 602 00 Brno
http://morosystems.cz | http://protymy.morosystems.cz/
IČ: 27704424, DIČ: CZ699006453

www.morosystems.cz

8

http://morosystems.cz/
http://protymy.morosystems.cz/


 

 

RBP, zdravotní pojišťovna 

Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 

710 00 Ostrava 

IČ: 47673036 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 

Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 

Telefon: 596 256 111 

Fax: 596 256 205 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 

e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

 

Příloha č.1 - Slepý položkový rozpočet 
 
 
 

Název produktu Počet 
uživatelů 

Nabídková cena pro 1 rok 

Cena v CZK bez DPH 

Jira Software (Cloud, Standard plán) 50 

Jira Service Management (Cloud, Premium plán) 25 

Confluence (Cloud, Standard plán) 25 

Security and Encryption for Confluence (Cloud) 25 

Atlassian Access (Cloud)* 50 

Email This Issue (Cloud) 50 

Worklogs - Time Tracking and Reports Cloud 50 

Celkem 

 

407 043 CZK 

 
*Předplatné Atlassian Access je vypočítané na 11 měsíců, aby došlo ke sjednocení data expirace s ostatními 

produkty v nabídce.  

Ceny licencí od Atlassianu jsou vždy udávány v USD. Ceny v CZK, které jsou uvedeny v nabídce, jsou vypočítány na 
základě kurzu Raiffeisenbank, který je aktuální v den vytvoření nabídky. Ke dni zakoupení budou ceny vypočítány dle 
kurzu platného právě v den zakoupení. 

 

 

https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/kurzovni-listek


Čestné prohlášení 
K výzvě k podání nabídky „Nákup licencí produktů Atlassian v Cloud verzi na 1 rok“ 

 

 

Prohlašuji tímto čestně, že   

 

• jsem nebyl v zemi svého sídla/trvalého bydliště v posledních 5 letech před podáním 

nabídky na „Nákup licencí produktů Atlassian v Cloud verzi na 1 rok“ pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek; 

 

• nemám v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

 

• nemám v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění; 

 

• nemám v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 

• nejsem v likvidaci a nebylo vydáno rozhodnutí o mém úpadku. 

 

V…………… dne………….. 

 

 

Označení a podpis Navrhovatele 

DocuSign Envelope ID: 29E92572-F768-4532-96F5-6C0BDF3556E0

11.04.2023Brně



Údaje platné ke dni: 11. dubna 2023 03:52 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 53303

Datum vzniku a zápisu: 8. listopadu 2006
Spisová značka: C 53303 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: MoroSystems, s.r.o.
Sídlo: Smetanova 1022/19, Veveří, 602 00 Brno
Identifikační číslo: 277 04 424
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
 

Den vzniku funkce: 8. listopadu 2006
jednatel:

 

Den vzniku funkce: 8. listopadu 2006
Počet členů: 2
Způsob jednání: Za společnost jedná každý z jednatelů samostatně.

Prokura:

Prokurista je oprávněn jednat za společnost samostatně. Prokurista není 
oprávněn zcizit nebo zatížit nemovitou věc.

Společníci:
Společník: MoroSystems Group, s.r.o., IČ: 037 84 801

Francouzská 421/87, Zábrdovice, 602 00 Brno

Podíl: Vklad: 210 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 210 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech
Společnost MoroSystems, s.r.o., se sídlem Popůvky, Nová 147/14, PSČ 66441, 
IČ 27704424, se rozdělila odštěpením sloučením a v souladu s projektem 
rozdělení odštěpením sloučením ze dne 31.3.2015 přešla část jejího jmění 
specifikovaná v projektu na společnost MoroSystems Software Development, 
s.r.o., se sídlem Francouzská 421/87, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 03609855.



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 11.04.2023 14:16:33

Obchodní firma: MoroSystems, s.r.o.
Adresa sídla: Smetanova 1022/19, 602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo osoby: 27704424
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:
Vznik funkce: 08.11.2006
Jméno a příjmení:
Vznik funkce: 08.11.2006

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 08.11.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: Thámova 166/18, 186 00, Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny: 1011262886
Zahájení provozování dne: 01.12.2016
Adresa: Smetanova 1022/19, 602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1011262894
Zahájení provozování dne: 01.12.2016

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Thámova 166/18, 186 00, Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny: 1011262886
Zahájení provozování dne: 01.12.2016
Adresa: Smetanova 1022/19, 602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1011262894
Zahájení provozování dne: 01.12.2016

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály

Adresa: Thámova 166/18, 186 00, Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny: 1011262886
Zahájení provozování dne: 01.12.2016
Adresa: Smetanova 1022/19, 602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1011262894
Zahájení provozování dne: 01.12.2016

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Thámova 166/18, 186 00, Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny: 1011262886
Zahájení provozování dne: 01.12.2016

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Adresa: Smetanova 1022/19, 602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1011262894
Zahájení provozování dne: 01.12.2016

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Adresa: Thámova 166/18, 186 00, Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny: 1011262886
Zahájení provozování dne: 01.12.2016
Adresa: Smetanova 1022/19, 602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1011262894
Zahájení provozování dne: 01.12.2016

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Adresa: Thámova 166/18, 186 00, Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny: 1011262886
Zahájení provozování dne: 01.12.2016
Adresa: Smetanova 1022/19, 602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1011262894
Zahájení provozování dne: 01.12.2016

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: Thámova 166/18, 186 00, Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny: 1011262886
Zahájení provozování dne: 01.12.2016
Adresa: Smetanova 1022/19, 602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1011262894
Zahájení provozování dne: 01.12.2016

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození: 06.02.1982

Jméno a příjmení:
Datum narození: 11.11.1981

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -




